
Besluit mandaat inzake legesheffing Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied 

2025 gemeente Aalsmeer 

  

  

Besluit van 

de heffingsambtenaar van de gemeente Aalsmeer houdende de verlening van mandaat inzake leges- 

heffing aan de directeur van de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied (Besluit mandaat inzake le- 

gesheffing OD NZKG 2025 gemeente Aalsmeer) 

  

De heffingsambtenaar van de gemeente Aalsmeer; 

gelet op: 

• afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• titel 3 van Boek 3 van het Burgerlijk Wetboek; 

• artikelen 32 van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied; 

• de gemaakte afspraken in de Uitvoeringsovereenkomst. 

  

Besluit vast te stellen: 

Besluit mandaat inzake legesheffing OD NZKG 2025 gemeente Aalsmeer 

  

In de bijlage treft u het besluit mandaat inzake legesheffing OD NZKG 2025 gemeente Aalsmeer aan. 

  

Slotbepalingen 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag nadat het overeenkomstig artikel 3:42, tweede 

lid, van de Algemene wet bestuursrecht is bekendgemaakt. 

2. Dit besluit wordt voor de duur van één jaar aangegaan en eindigt van rechtswege na afloop van het 

jaar. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit mandaat inzake legesheffing Omgevingsdienst Noordzee- 

kanaalgebied 2025 gemeente Aalsmeer 

Aldus besloten op 11 november 2024 door: 

De heffingsambtenaar van de gemeente Aalsmeer, 

mr. drs. G.A.A. Koppenaal 

Nr. 19162 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 19162 16 januari 2025 1 


